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Butelka 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelk a 

przeznaczona d o przechowywani a napojó w zwłaszcz a 

alkoholowych. 

Znane s ą butelki przeznaczon e d o przechowywania ora z 

transportu płynó w w  postac i pojemnik a składającego si ę z 

szyjki z  otwore m wlewowym , przechodzącego w  korpu s 

zamknięty o d dołu dnem w odpowiednim kształcie , przy czym 

kształt oraz wymiary poszczególnych części butelki wykazują 

dużą dowolność, tak że przekroje butelek mają formę okręgu, 

elipsy, wielokąta oraz nieregularną. Dodatkowo poszczególne 

części butelk i posiadaj ą dodatkow e zdobieni a w  formi e 

elementów spłaszczonych lub wystających. 

Istotą wzoru jest nowa postać przedmiotu przejawiająca 

się w kształcie i układzie linii butelki, której zewnętrzna 

postać stylizowana jest na buławę. 

Butelka składająca si ę z  szyjk i z  otwore m wlewowym , 

korpusu ora z podstaw y i  posiadająca dodatkow e zdobienia , 

charakteryzuje si ę tym , że zewnętrzna posta ć 



butelki stylizowana jest na buławę w ten sposób, że szyjka 

butelki ma postać trzonka buławy, korpus butelki ma postać 

kulistej głowic y buławy , osadzone j n a podstawi e w  formi e 

okrągłego zdobioneg o plastra , prz y czy m korpu s butelk i 

posiada dodatkow e zdobieni a stylizowan e n a kamieni e 

szlachetne, natomias t szyjk a posiad a zdobieni a w  postac i 

wypukłości w  układzi e spiralny m ora z fantazyjnym , ja k 

pokazano na fig. 1. 

Cechy charakterystyczne wzoru: 

Butelka skład a si ę z  szyjk i z  otwore m wlewowym , 

korpusu ora z podstaw y i  posiad a dodatkow e zdobienia , 

charakteryzuje si ę tym , że zewnętrzna posta ć butelk i 

stylizowana jest na buławę w ten sposób, że szyjka butelki 

ma postać trzonka buławy, korpus butelki ma postać kolistej 

głowicy buławy, osadzonej na podstawie w formi e okrągłego 

zdobionego plastra , prz y czy m korpu s butelk i posiad a 

dodatkowe zdobieni a stylizowan e n a kamieni e szlachetne , 

natomiast szyjk a posiada zdobieni a w postaci wypukłości o 

układzie spiralny m oraz fantazyjnym, ja k pokazano na fig. 

1 . 
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Fig. 1 
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